
DETERMINAZIONE del DIRETTORE FACENTE FUNZIONE n. 22 del 6/12/2023

OGGETTO:  
Selezione  pubblica  finalizzata  all’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  (CCNL 
Federculture;  III  fascia  –  IV  livello)  del  Responsabile  del  Settore  Contabile-Amministrativo: 
elenco domande di partecipazione pervenute e dei candidati ammessi alla selezione 

CIG: atto non soggetto ad attribuzione di cig

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

Visto l’art. 114 del  D. Lgs. 267/2000;

Visto lo statuto della azienda speciale consortile  CUBI (di  seguito “Azienda”), in particolare per 
quanto riguarda l’art. 23;

Vista la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 16 del 10.7.2023 con la quale è stato eletto il 
Consiglio di Amministrazione (CdA) di CUBI asc;

Vista  la Deliberazione del CdA nro 1 del 17.1.2023 con la quale al sottoscritto dott. Alessandro 
Agustoni sono state assegnate in via temporanea le facenti funzioni di direzione, ex art. 22 dello  
Statuto di CUBI asc, che prevedono, tra le varie attribuzioni,   gli  atti  connessi all’assunzione di  
personale e la presidenza delle relative commissioni di selezione; 

Vista la delibera della Assemblea Consortile n. 2 del 31.1.2023 con la quale è stato approvato il  
Piano Programma 2023 ed il Budget 2023/2025 della Azienda; 

Vista la  delibera  del  CdA  n.9  del  25.10.2023   ad  oggetto   “Selezione  pubblica  finalizzata 
all’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  del  Responsabile  del  Settore  Contabile-
Amministrativo – Approvazione dell’Avviso pubblico e avvio dell’iter di selezione” con la quale è 
stato approvato lo schema dell’Avviso di selezione  e ha dato mandato al direttore facente-funzioni 
di svolgere tutte le attività connesse all’esecuzione della presente procedura di selezione;

Vista  la  determinazione  n.ro 11 del  30.10.2023 del  Direttore  con la  quale si  è  dato avvio alla 
selezione in oggetto;

Visto il richiamato Avviso di selezione, pubblicato in data 30.10.2023, che fissava tra i vari aspetti 
anche le modalità di invio delle domande di partecipazione ed il termine di presentazione delle 
stesse per il giorno 30.11.2023 alle ore 23:00;



Dato atto che nei termini fissati  sono pervenute nro 13 domande di partecipazione alla selezione e  
nessuna  altra  domanda  è  pervenuta  successivamente.  Di  queste,  nro  3  domande  non  sono 
risultate  regolari  alla  verifica  effettuata  dal  RUP  in  data  6.12.2023  i  cui  esiti  sono  riportati  
nell’elenco che costituisce l’Allegato_1,  parte integrante del  presente atto;  tale elenco – come 
previsto dall’art. 8 dell Avviso di selezione,  mostra i dati dei partecipanti, l’esito delle verifiche di 
regolarità delle domande e le relative motivazioni di esclusione in forma anonimizzata, tramite 
l’indicazione  del  codice  identificativo  attribuito  ai  partecipanti. Complessivamente  sono  quindi 
ammessi  alla  selezione  nro  10  candidati;  la  tabella  di  corrispondenza  tra  gli  ID  assegnati  ai 
candidati e la loro identità è conservata agli atti, a tutela della loro privacy.

Ritenuto  opportuno  provvedere  –  a  seguito  della  formalizzazione  del  presente  atto  -  alla 
pubblicazione  dell’elenco  di  cui  in  Allegato_1  sul  sito  aziendale  all’url: 
https://www.cubinrete.it/selezioni-di-personale-e-incarichi  (nella  apposita  pagina  dedicata  alla 
presente selezione), come previsto dall’art. 8 dell’Avviso di selezione;

Dato atto infine che:
- il presente procedimento non è soggetto ad attribuzione di CIG;
- le funzioni di responsabile di procedimento relative alla presente procedura sono affidate al dott.
Alessandro Agustoni, confermando quanto disposto nella Delibera di CdA n.ro 1 del 17.7.2023.

DETERMINA

1. di prendere atto dell’elenco dei candidati ammessi alla selezione, riportati nell’allegato_1, 
opportunamente anonimizzato, parte integrante del presente atto;

2. di approvare  le motivazioni che hanno portato alla non ammissibilità di nro 3 domande, 
evidenziate  anch’esse  in  allegato_1,  in  quanto  difformi,  in  modo  non  sanabile,   alle 
prescrizioni riportate nell’art. 7 dell’Avviso di selezione;

3. di disporre l’immediata pubblicazione del richiamato Allegato_1 sul sito web aziendale 
all’url: https://www.cubinrete.it/selezioni-di-personale-e-incarichi nella  apposita  pagina 
dedicata alla selezione in oggetto; 

4. di  procedere,  definiti  i  candidati  ammessi,  con  successivo  atto,   alla  nomina  della 
commissione giudicatrice.

ALLEGATI

Allegato_1: Elenco delle domande di partecipazione pervenute e dei candidati ammessi alla selezione in 
modalità anonimizzata

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI
        dott. Alessandro Agustoni

https://www.cubinrete.it/selezioni-di-personale-e-incarichi

		2023-12-06T12:36:23+0100
	ALESSANDRO AGUSTONI




